
ZARZĄDZENIE NR   10/2023 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Gminnego Przedszkola w Sońsku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 

2023 r. poz. 40) oraz art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Sońsk  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierzam Pani Renacie Błaszkowskiej  pełnienie obowiązków dyrektora Gminnego Przedszkola w 

Sońsku, ul. Klonowa 4, 06-430 Sońsk od dnia 25 lutego 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. 

Obowiązki i uprawnienia, w tym również obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktyczno –

wychowawczych oraz wysokość dodatku funkcyjnego w czasie pełnienia obowiązków o których mowa 

w § 1 określają odrębne przepisy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


